

**Byggefirmaet Niels Pedersen, Tjørring Holding ApS**  
Baunevej 52, Tjørring, 7400 Herning

**CVR-nr. 25 36 77 23**

**Årsrapport**

**2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2019

---

Niels Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Byggefirmaet Niels Pedersen, Tjørring Holding ApS Baunevej 52, Tjørring 7400 Herning
	Telefon: 20867471
	CVR-nr.: 25 36 77 23
	Stiftet: 26. april 2000
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Niels Pedersen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkøbing Landbobank, Torvet 18, 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er formuepleje.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør -62.687 kr. mod 134.304 kr. sidste år.

Set i lyset af udviklingen på aktiemarkederne anser ledelsen årets resultat for acceptabelt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Andre finansielle indtægter	18.533	157.792
Øvrige finansielle omkostninger	-93.188	-4
Andre eksterne omkostninger	-5.656	-10.131
<b>Resultat før skat</b>	<b>-80.311</b>	<b>147.657</b>
Skat af årets resultat	17.624	-13.353
<b>Årets resultat</b>	<b>-62.687</b>	<b>134.304</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	134.304
Disponeret fra overført resultat	-62.687	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-62.687</b>	<b>134.304</b>

## Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Udskudte skatteaktiver		26.400	7.500
Tilgodehavende selskabsskat		<u>12.729</u>	<u>10.793</u>
Tilgodehavender i alt		<u>39.129</u>	<u>18.293</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>922.521</u>	<u>1.015.709</u>
Værdipapirer i alt		<u>922.521</u>	<u>1.015.709</u>
Likvide beholdninger		<u>1.843</u>	<u>553</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>963.493</b></u>	<u><b>1.034.555</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>963.493</b></u>	<u><b>1.034.555</b></u>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
1 Anpartskapital		125.000	125.000
2 Overført resultat		<u>318.514</u>	<u>381.201</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<u><b>443.514</b></u>	<u><b>506.201</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.500	6.500
Anden gæld		<u>513.479</u>	<u>521.854</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>519.979</u>	<u>528.354</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>519.979</b></u>	<u><b>528.354</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>963.493</b></u>	<u><b>1.034.555</b></u>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>4 Eventualposter</b>			

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	381.201	246.897
Årets overførte overskud eller underskud	-62.687	134.304
	<b><u>318.514</u></b>	<b><u>381.201</u></b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		